
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 438 / 12-12-2018

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE SELEZIONE PER MOBILITA' ESTERNA
VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER N. 2 POSTI
CAT. GIUR. "D" DI "SPECIALISTA/ISTRUTTORE DIRETTIVO SOCIO
CULTURALE" DA ASSEGNARE A L SETTORE TEATRO,
MANIFESTAZIONI, ASSOCIAZIONISMO, POLITICHE GIOVANILI E
SPORT, SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI, POLITICHE CULTURALI
E BIBLIOTECHE DEL COMUNE DI COPPARO

Considerata la nomina della sottoscritta con Decreto Presidenziale n. 17/2017 a Dirigente Area
Amministrativa  dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi, che comprende  l’Ufficio Unico del
Personale, al quale  sono state conferite le funzioni  relative alla gestione del personale come  da
Convezione  N.12-ADU sottoscritta in data 31/12/2012 tra l’Unione dei Comuni Terre e Fiumi e i
comuni di Formignana, Copparo, Tresigallo, Berra e Ro;

Richiamato l’avviso di mobilità volontaria emesso dall’Unione dei Comuni Terre e Fiumi prot. n.
13583 del 27/09/2018 per l’assunzione, tramite mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art 30
D.Lgs 165/2001, di n. 2 posti del profilo di "Specialista/Istruttore Direttivo Socio Culturale" categoria
giuridica D per il Settore Teatro, Manifestazioni, Associazionismo, Politiche giovanili e sport, servizi
scolastici ed educativi, politiche culturali e biblioteche del Comune di Copparo;

Vista la determinazione dirigenziale dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi  n. 410 del 05/12/2018
di ammissione/esclusione candidati al colloquio e convocazione;

Preso atto dello svolgimento della suddetta procedura  di  selezione avvenuta in data 11/12/2018;

Riscontrata la regolarità degli atti trasmessi e l’esito negativo della selezione per mobilità;

Visto l’art 30 del D.Lgs 165/2001 e successive modifiche  ed integrazioni;



D E T E R M I N A :

Di  prendere atto:
-  dello svolgimento della procedura di mobilità per n. 2 posti a tempo pieno ed indeterminato di
"Specialista/Istruttore Direttivo Socio Culturale" categoria giuridica D per il Settore Teatro,
manifestazioni, associazionismo, politiche giovanili e sport, servizi scolastici ed educativi, politiche
culturali e biblioteche del Comune di Copparo, avvenuta in data 11/12/2018;
- del verbale sottoscritto relativo alla suddetta selezione conservato agli atti e da cui scaturisce la
chiusura con esito negativo della procedura;

Di dare atto:
2) che il responsabile del procedimento è il Dirigente Area Amministrativa  Dr.ssa Antonella
Montagna;

3) che  la presente sia pubblicata all’Albo on-line dell'Unione;

4) di dare atto che  la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 12-12-2018 IL RESPONSABILE
F.to ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


